

Hank Ejendomme I ApS

Olufsvej 5, 2100 København Ø

CVR-nr. 35 47 93 41

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2018.

Jens Henrik Rossen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Hank Ejendomme I ApS Olufsvej 5 2100 København Ø |
| | CVR-nr.: 35 47 93 41 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Jens Henrik Rossen |
| Revision | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg |
| Modervirksomhed | Hank Holding A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 124 t.kr. mod 339 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -123 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> kr. | <u>2016/17</u> kr. |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | 124.058 | 338.865 |
| 1 Personaleomkostninger | -28.941 | -20.400 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -181.401 | -283.344 |
| Resultat før finansielle poster | -86.284 | 35.121 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 31 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -28.312 | -30.973 |
| Resultat før skat | -114.596 | 4.179 |
| Skat af årets resultat | -8.426 | -56.980 |
| Årets resultat | -123.022 | -52.801 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -123.022 | -52.801 |
| Disponeret i alt | -123.022 | -52.801 |

Balance 30. juni

| Aktiver | 2018 | 2017 |
|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Grunde og bygninger | 8.988.595 | 9.169.996 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>8.988.595</u> | <u>9.169.996</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>8.988.595</u> | <u>9.169.996</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 0 | 2.400 |
| Periodeafgrænsningsposter | 4.064 | 5.407 |
| Tilgodehavender i alt | <u>4.064</u> | <u>7.807</u> |
| Likvide beholdninger | <u>137.742</u> | <u>492.595</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>141.806</u> | <u>500.402</u> |
| Aktiver i alt | <u>9.130.401</u> | <u>9.670.398</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | 2018 | 2017 |
|--|------------------|------------------|
| Note | kr. | kr. |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 5 Overført resultat | 7.943.165 | 8.066.187 |
| Egenkapital i alt | 8.023.165 | 8.146.187 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Deposita | 110.806 | 109.187 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 110.806 | 109.187 |
| Modtagne forudbetalinger | 99.012 | 97.456 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.144 | 15.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 869.021 | 1.235.871 |
| Selskabsskat | 8.426 | 56.980 |
| Anden gæld | 4.827 | 9.717 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 996.430 | 1.415.024 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.107.236 | 1.524.211 |
| Passiver i alt | 9.130.401 | 9.670.398 |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 Eventualposter | | |

Noter

| | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 24.400 | 20.400 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 4.541 | 0 |
| | 28.941 | 20.400 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 27.665 | 30.950 |
| Andre finansielle omkostninger | 647 | 23 |
| | 28.312 | 30.973 |
| | | |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. juli 2017 | 10.173.976 | 10.173.976 |
| Kostpris 30. juni 2018 | 10.173.976 | 10.173.976 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2017 | -1.003.980 | -720.636 |
| Årets afskrivninger | -181.401 | -283.344 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2018 | -1.185.381 | -1.003.980 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018 | 8.988.595 | 9.169.996 |
| | | |
| Ejendomsvurdering 1. oktober 2017 | 9.750.000 | 9.750.000 |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2017 | 80.000 | 80.000 |
| | 80.000 | 80.000 |

Noter

| | 30/6 2018 kr. | 30/6 2017 kr. |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2017 | 8.066.187 | 8.118.988 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-123.022</u> | <u>-52.801</u> |
| | <u>7.943.165</u> | <u>8.066.187</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hank Holding A/S, CVR-nr. 19172600 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
